
پاورقی
Research@kayhan.ir

صفحه 6
دوشنبه 1۰ آبان 1395

۲9 محرم 1۴3۸ - شماره ۲1۴۷۷

آیــت الله صدوقی)ره( پس 
از جمعه خونین )17 شهریور 
1357 در میــدان ژاله شــهر 
تهران( همزمان با سراسر کشور، 
ســه روز عزای عمومی اعلام 
نمود و متعاقب آن، مغازه های 
استان از روز 18 شهریور تعطیل 

صفحه پاورقی  
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود
Research@kayhan.ir                 ۳۵۲۰۲۱۱۳ :تلفن

واکنش شهید صدوقی به فاجعة اسفناک کرمان

 

دفتر پژوهش های موسسه کیهان
۳۱۴۱

Mدرپوشش»شرقشناس« I6ادواردبراون؛جاسوس

دفتر پژوهش های موسسه کیهان

۳۸

۱۷

شیخ در دربار حاکمان  
فتحعلي شــاه گرایش زیادي به شــیخ احمد احسایي از خود نشان داد. به 
طوري که پس از اقامت شیخ احمد در یزد و پیچیدن آوازه اش در سراسر کشور، 

او طبق معمول روش خود، شیخ را به دربار دعوت کرد. 
به نوشته دایرهًْ المعارف اسلامي : »احسایي براي آن که دعوت شاه را نپذیرد، 
عذر آورد اما شاه در نامه اي دیگر برایش نوشت که آمدنش به یزد باقشون بسیار، 
تهدیدي براي ارزاق مردم آن جا خواهد بود و بار دیگر آمدن احسایي را به تهران 
خواستار شد. وي که تمایلي به رفتن نزد شاه نداشت ، تصمیم گرفت یزد را به 
نیت بصره ترك کند اما با ناخرسندي مردم یزد روبه رو شد که بیم داشتند شاه 
خروج احسایي را حمل بر این کند که آنان نمي خواسته اند پذیراي شاه باشند. 

وي به ملاحظه آنان راهي تهران شد و نزد شاه تقرب یافت .« 

نخستینشهیدمبارزهبافرقههایمنحرف

»سید رشتي در گزافه گویي و غلو درباره امامان شیعه و بي پروایي ، از شیخ 
احسایي هم بي باکتر بود، ولي نمي توانست چیزي بر گفته هاي استادش اضافه 
کند و به دنبال وســیله و بهانه اي مي گشــت که در آن مكنونات قلبي خود را 

آشكار گرداند.« 
از جمله این غلوها مي توان به شهر خیالي سیدرشتي اشاره کرد که وي در 
آسمان ها به نام رواق از آن نام برده و مدعي بود که در آن امامان شیعه زندگي 
مي کنند. این شهر محله ها و کوچه هایي با نام هاي عجیب دارد که سید رشتي 
دانستن نام آن ها و صاحبانش را براي همه سودمند مي داند. از جمله صاحبان 
این کوچه ها مي توان به »لوط هشا« که صورتي مانند سگ دارد، »لطوناسده «، 
عقابي که صورتش به رنگ خرمایي است ، »سمیسور«، مردي که داراي دو شاخ 
و در دستش خرچنگي است ، »طلا لوریا« ماري که داراي دو بال و... اشاره کرد. 

دوران غیبت امام غایب کســي از میان برجســتگان شیعي لازم است که میان 
امام و امت واسطه فیض و از سوي خدا میان مردم حجت باشد و اگر او نباشد، 
لزوم رفع تكلیف پیش مي آید، شیخ و پس از او پیروانش ، این واسطه را »شیعي 

کامل « یا »رکن رابع « خواندند. 
شیخ احمد احسایي خودش رکن رابع شمرده مي شد و با اینكه پسران فاضل و 
عالمي داشت که هر سه لیاقت جانشیني پدر را داشتند، کسي را به جانشیني اش 
انتخاب نكرد. در این شــرایط ـ با وجود علماي بسیار ـ یكي از شاگردان خاص 
شیخ به نام سیدکاظم رشتي  که کمتر از سي سال سن داشت ، به جاي او نشست . 
ســیدکاظم نیز 17 سال به عنوان »شــیعي کامل « یا »رکن رابع « مرجع 

شیخیان ایران و عراق بود. 
از گفته هاي تازه او که بسیار نیز بر آن پافشاري مي کرد، این بود که مي گفت : 
»ظهور امام غایب خیلي نزدیك است ، او اکنون در میان شماست .« سید کاظم 
چنان درباره این پیشگویي پافشاري مي کرد که شاگردانش تصور مي کردند که 

شاید امام غایب خود او باشد. 
گفته مي شود که :  

من از احكام دولت دادخواهي مي کنند، به ضرورت حمایت مســلمانان مي باید 
وساطت کنم و در این حال پاسخ قبول یا رد شاه ، یا موجب تعطیل سلطنت است ، 
یا مایه خواري من . شاه پذیرفت و چون احسایي یزد را براي اقامت ترجیح داد، 
در 1223 ق به دستور شاه اسباب انتقال او و خانواده اش را به یزد فراهم کردند. 
احســایي در 1229 ق . تصمیم به زیــارت عتبات گرفت و در راه زیارت به 
کرمانشاه وارد و با استقبال مردم و شاهزاده محمد علي میرزاي دولتشاه ، حاکم 
کرمانشــاهان روبه رو شــد. حاکم که اصرار به اقامت وي در کرمانشاه داشت ، با 
تعهدي که در مورد تدارك سفر هر ساله اش به عتبات داد، او را به اقامت راضي 
کرد. اقامت احسایي در کرمانشاه به جز سفري دو ساله به حج و عتبات ، حدود 
10 سال طول کشید. سپس به مشهد، یزد و اصفهان رفت و به خاطر مخالفت 
برخي از علما با عقایدش دوباره به کرمانشــاه بازگشت و پس از یك سال دیگر 
اقامت در آن جا، رهســپار عتبات شــد و چندي بعد آن جا را نیز به عزم مكه 
ترك کرد اما در نزدیكي مدینه درگذشت و در قبرستان بقیع مدینه مدفون شد. 
برخي از علما احســایي را به وارستگي و جهد در عبادت و ریاضت ستایش 
کرده اند اما در عین حال برخي دیگر در اواخر عمرش ، بخشــي از نظریاتش را 
انحراف و غلو تلقي کردند و با او به مخالفت برخاستند. نخستین مخالفت آشكار 
با احسایي از جانب ملا محمد تقي برغاني - معروف به شهید ثالث که به دستور 
قرهًْ العین ; برادزاده اش در جریان بابیت کشــته شــد - از عالمان با نفوذ قزوین 
صورت گرفت که پس از رویارویي در مجلســي و گفت وگوي این دو با یكدیگر 
درباره معاد جســماني روي داد. عقاید احسایي سرانجام باعث تكفیر وي شد و 

عرصه را بر او در شهرهایي که سكونت مي کرد، تنگ کرد. 
»از احســایي نامه اي به یكي از علماي قزوین به نام ملا عبدالوهاب که در 
آن مدت ]سكونت وي در قزوین [، میزبان احسایي بوده ، در دست است ، وي در 
این نامه از فتنه شكوه مي کند و توضیح مي دهد که عقیده او با مباني اعتقادي 

عالمان شیعه ناسازگار نیست .« 
اما بسیاري از علماي عصر وي با این نظر موافق نبودند. احسایي را بنیانگذار 
جریاني بیرون از مباني قرآن و ســیره و ســنن اهل بیت )ع ( مقبول امامیه ذکر 

مي کنند که بعدتر به ایجاد فرقه اي به نام بابیه منجر شد. 
***

شیخیگري ، مسیري انحرافي به سوي خیانت و جنايت  
از مهم ترین عقاید شیخ ، اعتقاد او به »رکن رابع « بود. به این مفهوم که در 

شنود مکالمـات 
 آيت الله صدوقی
 بــه روايـــت
اسنـاد سـاواک

با برپایی مراســم و تظاهرات 
خیابانی صورت پذیرفت، در این 
روز مامورین نظامی و انتظامی 
دارای حضور محسوس در شهر 
نبودند؛ اما در کرمان، مســجد 
جامع مورد حمله قرار گرفت و 

به آتش کشیده شد.

*فتحعلي شاه گرايش زيادي به شیخ احمد 
احسايي از خود نشان داد. به طوري که پس از 

اقامت شیخ احمد در يزد و پیچیدن آوازه اش در 
سراسر کشور، او طبق معمول روش خود، شیخ را 

به دربار دعوت کرد. 

* انتظار مردم براي ظهور امام غايب باعث شد 
تا ۳6 نفر در درس سید کاظم رشتي ادعاي 

مهدويت کنند؛ از جمله در شیراز شخصي به نام 
سید علي محمد شیرازي که ادعاي جانشیني 

سیدرشتي را کرد و گفت که من همان امام غايب 
هستم که هزار سال است چشم براه او هستید!

* بسیاري از علماي عصر وي احسايي را بنیانگذار 
جرياني بیرون از مباني قرآن و سیره و سنن 

اهل بیت )ع ( مقبول امامیه ذکر مي کنند که بعدتر 
به ايجاد فرقه اي به نام بابیه منجر شد.

شد:
روز   0830 ســاعت  »از 
کلیه کسبه شهرستان  جاری، 
یزد، با کســب تكلیف از حاج 
شیخ محمد صدوقی به تدریج 
مبــادرت به بســتن مغازه ها 
نموده انــد و فقــط بعضــی از 
دکان هــای نانوایی و قصابی ها 
باز می باشد. ضمنا در شهرستان 
تفت نیز مغازه ها تعطیل است...«
»از ساعت 1000 روز جاری 
در شهر اردکان مغازه ها تعطیل 

گردیده است.
از ساعت 9/30 روز جاری 
در شهر بافق نیز مغازه ها تعطیل 

شده است.« 
اگرچه قرار بود این اعتصاب، 

میان  مختلفی  مكالمــات 
آیــت الله صدوقــی)ره( و افراد 
دیگر از جمله آیت الله علی اصغر 
صالحــی پیرامون ایــن واقعه 
صورت گرفت، آیت الله صدوقی 
 .1398 ذیقعــده   15« در 
با  1357/7/27« اعلامیــه ای، 
عنوان »فاجعه اسفناك کرمان 
و شهرستان ها« صادر نمود که 

در بخشی از آن آمده است:
»... جنایــات پی درپــی و 
کشتارهای متوالی رژیم مشرف 
به سقوط ایران به حدی رسیده 
اســت که دیگر سطوری چند 
از یك اعلامیه نمی تواند افشا 
کننــده و بیانگر آنها باشــد... 
کرمان چهلمین روز شــهدای 
ژاله را چون ســایر شــهرهای 
ایران به ســوگ نشســته بود. 
مردم مســلمانی کــه در این 
ویرانكده حكومت فاشیســتی 
ایران پناهگاهی جز خانه خدا 
ندارند روانه مسجد جامع گشته 
تا آنجا با خدای خود، ظلمی که 
پرست ایران  از ناحیه رژیم بیگانه 
بر آنها می رود بازگو کنند... که 
ناگهان یورش وحشیانه و وقیح 
رژیم  ماموران  جنایت آفرین  و 
خدا و محل  به مســجد، خانه 
امنیت هر فرقه و گروه،... شروع 
گردید. هجوم و حمله با اسلحه 
ســرد و گــرم و در محیط در 
بسته مســجد با گاز اشك آور، 
وقیحانه تــر از لشــكر مغول و 
آتیلا  ســربازان  از  خونخوارتر 
و ضــرب و جــرح را به جایی 
رساندند که قلم از شرح کامل 

آن عاجز است...«

* روز دوشنبه، مورخه 57/7/2۴ به مناسبت اربعین شهدای ۱7 شهريور تهران 
و سالگرد آيت الله حاج آقا مصطفی خمینی)ره(، روز تعطیل عمومی 

در سراسر کشور اعلام شده بود.
***

* تعطیلی اين روز در يزد با هماهنگی کامل، همراه با برپايی مراسم و تظاهرات 
خیابانی صورت پذيرفت، در اين روز مامورين نظامی و انتظامی دارای حضور 
محسوس در شهر نبودند؛ اما در کرمان، مسجد جامع مورد حمله قرار گرفت 

و به آتش کشیده شد.

یكــي از رســاله هاي او با عنوان 
»خاقانیــه « به تاریــخ 1223 ق ، در 
جواب چند پرسش فتحعلي شاه است . 
احسایي در پاسخ اصرار شاه به مقیم 
شدنش در تهران ، چنین عذر آورد که 
اگر در این جا بمانم ، وقتي مردم نزد 

دینی در جامعه اســلامی بود، از 
این رو آیــت الله صدوقی)ره( در 
اعلامیــه ای کــه در تاریخ »10 
شــوال المكــرم 1398 برابر با 
1357/6/22« صادر کرد، یادآور 

شد:
»تعطیلات وســیع سراسری 
ایران که به عنــوان اعتراض به 
اعمال وحشــیانه دولت و رژیم 
حاکم و پشــتیبانی تمــام عیار 
از خواســته های مرجع عالیقدر 
حضرت آیت الله العظمی الخمینی 
دامــت برکاته صــورت گرفت، 
بزرگترین ضربه را بر پیكر فرسوده 
استبدادی  و  خودکامه  حكومت 
ایران... وارد آورد... اینك جامعه 
روحانیت از تمام طبقات ملت که 

این نام هاي عجیــب و غریب و 
صاحبان عجیب تر کوچه هاي شــهر 
رواق کــه تعداد آن ها را ســیدکاظم 
360 مي شمارد، خود گویاي زمانه اي 
است سراسر جهل و خرافه پرستي که 
سیدعلي محمد شیرازي ملقب به باب 

از دل آن اظهار وجود مي کند. 
ســیدکاظم رشــتي در ســال 1259 قمري از دنیا رفت و چون ظهور امام 
غایب را نزدیك عنوان کرده بود، نیازي به تعیین جانشین ندید اما با وجود این 
پیشگویي ، امام ظهور نكرد و شیخیان بي سرپرست ماندند. از این پس چندین 
نفر مدعي جانشیني سید شدند; از جمله : آقا سید احمد که در کربلا عهده دار 
پیشوایي شیخیان عراق بود و 36 سال در این مقام ماند تا به دست عربي کشته 
شــد. میرزا شفیع تبریزي که در آذربایجان به ترویج عقاید شیخیگري مشغول 
بود و از میان عالمان تبریز کسي بود که هم محضر درس شیخ احسایي و هم 
درس ســید کاظم رشــتي را تجربه کرده و به عبارتي دست پرورده هر دو بود. 
او نیز همانند شیخ احسایي و سید کاظم رشتي عقیده ظهور قریب الوقوع امام 
غایب را که اوضاع بد اجتماعي آن عصر نیز وقوع این مسئله را تشدید و تأیید 

مي نمود، ترویج مي کرد. 
ســرانجام همین انتظار مردم براي ظهور امام غایب باعث شد تا 36 نفر در 
درس سید کاظم رشــتي ادعاي مهدویت کنند; از جمله در شیراز شخصي به 
نام ســید علي محمد شــیرازي که ادعاي جانشیني سیدرشتي را کرد و چون 
اوضاع را مساعد دید، گفت که من همان امام غایب هستم که هزار سال است 

براه او هستید!  چشم 
ادعاي سیدعلي محمد که ابتدا خود را جانشین و سپس باب و در آخر 
امام غایب معرفي کرد، توجه برخي از سران شیخیگري را به خود جلب کرد. 
میرزاشفیع تبریزي و اندك پیشوایان شیخیه مخالف قادر نبودند، با سیدعلي 
محمد مبارزه کنند; چرا که خود در گذشته تلاش مي کردند تا ظهور را در 
نزدیكترین زمان ممكن وعده بدهند تا این که حاج محمدکریم خان کرماني 
که نه تنها از شــاگردان مورد اعتماد سید کاظم بود، بلكه شاهزاده و اصل و 
نسب اش به فتحعلي شاه قاجار مي رسید، با این باور که شایستگي اش براي 
پیشوایي شیخیه و جانشــیني سیدرشتي بیشتر است ، در مقام مخالفت با 
دیگر مدعیان جانشــیني برخاست ، از آن پس شیخیان به سه گروه تقسیم 
شــدند; پیروان میرزا شــفیع که رفته رفته در برابر پیروان شیخ کرماني در 
اقلیت قرار گرفتند، بابیان که پیروان سیدعلي محمد شیرازي و بیشترشان 
از سران شیخیه بودند و پیروان خان کرمان که همان شیخ محمدکریم خان 
بود که با مبارزه قلمي و زباني و پشــتوانه قدرت بر علیه ســیدعلي محمد 

شیرازي برخاست . 

سه روزه باشــد، ولی به دلیل 
شــرایط موجــود و بدرفتاری 
نیروهــای ا منیتی و نظامی و 
انتظامی، بنا به دستور آیت الله 
صدوقی)ره( اعتصاب ها همچنان 

ادامه یافت: 
مانند  نیــز  جــاری  »روز 
روزهای گذشته تا این ساعت 
کلیه کســبه شهرستان یزد و 
شهرهای تابعه استان، به استثناء 
قصابی،  و  نانوایــی  مغازه های 
داروخانه و میوه فروشــی ها بنا 
به دستور شیخ محمد صدوقی 
از باز نمــودن مغازه خودداری 

نموده اند.«
این تعطیــلات هماهنگ، 
نشــانگر نفوذ بلامنازع رهبری 

با بذل جان و مال تظاهرات آرام 
و تعطیلات این پیروزی درخشان 
را تحقق بخشیدند، سپاسگزاری 

می نماید...«
روز دوشنبه، مورخه 57/7/24 
به مناســبت اربعین شهدای 17 
شهریور تهران و سالگرد آیت الله 
حاج آقا مصطفی خمینی)ره(، روز 
تعطیل عمومی در سراسر کشور 
اعلام شده بود. تعطیلی این روز 
در یزد با هماهنگی کامل، همراه 

آيت الله محمدتقی برغانی معروف به شهید ثالث نخستین مخالفت 
آشکار با شیخ احمد احسايی را صورت داد. او به دستور قره العین 

)دختر برادرش( که از مريدان علی محمد باب بود ترور شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره  139560326006000880-1395/6/14هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملك ملایر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی اکبر 
علیزاده فرزند امام بخش بشــماره شناسنامه 1665 صادره از ملایر در دو دانگ مشاع 
از ششــدانگ یك باب مغازه به مساحت 108/23مترمربع قسمتی از پلاك یك اصلی 
اراضــی دولت آباد واقــع در بخش چهار ملایر خریداری از مالك رســمی آقای/ خانم 
محترم الســادات فتاحــی احد از وراث میرمحمود فتاحی  محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/10              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/8/25
محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف۴۱۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره  139560326006000849-1395/6/3هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك ملایر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم نظامعلی 
خاکی فرزند شــكراله بشماره شناسنامه 9 صادره از ملایر در ششدانگ اعیانی بانضمام 
هشــتاد و هشت شعیر مشاع عرصه یكباب به مســاحت 173/50 مترمربع قسمتی از 
پلاك 20 اصلی اراضی جعفرآباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالك رســمی 
آقایان اســماعیل و امامقلی صفاری محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/10             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/8/25

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف۴0۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560326006000890-  1395/6/14 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك ملایر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
محمد علی زاده فرزند امام بخش به شماره شناسنامه 23 صادره از ملایر در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یك باب مغازه به مساحت 42/87 مترمربع قسمتی از پلاك یك 
اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالك رســمی آقای/
خانم آمنه السادات فتاحی احد از وراث میرمحمود فتاحی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/10           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/8/25
محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر

م الف ۴۱9

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560326006000887-  1395/6/14 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك ملایر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
علی اکبر علی زاده فرزند امام بخش به شــماره شناسنامه 1665 صادره از ملایر در 
دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یك باب مغازه در دو طبقه به مساحت 23 مترمربع 
قســمتی از پلاك یك اصلی اراضی دولت آبــاد واقع در بخش چهار ملایر خریداری 
خانم آمنه السادات فتاحی احد از وراث  میرمحمود فتاحی  از مالك رســمی آقای /
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/10           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/8/25

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر
م الف ۴27

متن آگهی مزایده
بانك کشاورزی شعبه مهریز به استناد سند رهنی شماره27118 مورخ 1392/8/26 تنظیمی دفترخانه 
18 مهریز علیه خانم فاطمه میروکیلی فرزند سیدعلی به عنوان متعهد و مصطفی ابویی مهریزی فرزند 
حسن به عنوان راهن مبادرت به صدور اجراییه نموده که پس از تشكیل پرونده به کلاسه 9500017 
اجراییــه در تاریخ 1395/3/19 به متعهد ابلاغ واقعی و در تاریــخ 1395/3/19 به راهن ابلاغ قانونی 
گردیده است و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از شش دانگ خانه به پلاك 
ثبتــی یك فرعی از 8478 اصلی واقع در بخش 34 یزد مورد ثبت در صفحه 541 دفتر 37 ذیل ثبت 
4683 ملكی مصطفی ابویی مهریزی فرزند حسن که با حدود و مشخصات شمالاً: به طول 23/50 متر 
دیواری اســت به پلاك 8479 شرقاً به طول 11/70 متر دیواری است به دیوار پلاك 8480 جنوباً: به 
طول 25 متر دیواری است اشتراکی با پلاك 2 فرعی از 8478 غرباً: به طول 11/5 متر درب و دیواری 
اســت به جوی و کوچه احداثی به مساحت تقریبی 290 مترمربع، ملك مذکور به صورت خانه جنوبی 
اســت با ســقف تیرآهن که پشت بام آن ایزوگام شده و دارای ایستگاه پله و دو اطاق خواب و سرویس 
بهداشــتی و آشــپزخانه که کابینت شده و تا دو متر کاشی شده و نیز شــامل یك پاسیون کوچك و 
زیرزمین که به صورت انباری شوفاژخانه می باشد نمای داخل حیات فاقد نما و نمای بیرونی آن سنگ 
آنتیك و همچنین دارای سیستم گرمایشی شوفاژ و امتیازات آب و برق و گاز و تلفن که برابر گزارش 
مأمور اجرا در مالكیت مصطفی ابویی مهریزی می باشــد، واقع مهریــز- بلوار هفتم تیر- کوچه دانش 
که به موجب ارزیابی کارشناس رســمی دادگستری به مبلغ 1/515/500/000 )یك میلیارد و پانصد 
و پانزده میلیون و پانصد هزار( ریال ارزیابی گردیده اســت و در روز چهارشــنبه مورخ 1395/8/26 از 
ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاك مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز 
از طریق مزایده به فروش می رســد، مزایده از مبلــغ 1/515/500/000 )یك میلیارد و پانصد و پانزده 
میلیون و پانصد هزار( ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. طبق اعلام بستانكار 
مورد مزایده بیمه نمی باشد. ضمناً مازاد ششدانگ ملك مرقوم به مبلغ 111/150/000 )یكصد و یازده 
میلیون و یكصد و پنجاه هزار( ریال در ردیف 4790 مورخ 1394/11/26 طبق نامه مدیر اجرای احكام 
حقوقی دادگستری مهریز بازداشت می باشد.                                     تاریخ انتشار: 1395/8/10

علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

سیروس قنبرپور - رئیس ثبت اسناد و املاک کرج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139560331009002213 مورخ 95/6/25 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کرج-ناحیه 
یك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرهاد قنبری فرزند علی محمد بشــماره شناســنامه 
3130 کد ملی 0046486011 بصورت ششدانگ یك باب خانه به مساحت 150 متر مربع مفروز و مجزی 
شــده از پلاك 503 فرعی از 155 - اصلی واقع در جوادآباد خریداری از مالك رســمی آقای روح اله مدیر 
مســیحائی که سند مالكیت وی ذیل ثبت صفحه 481 و 483 دفتر 73 صادر و تسلیم نامبرده گردیده و 
نیز انتقال ملك از وی به متقاضی به صورت مبایعه عادی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 95/8/۱0

تاريخ انتشار نوبت دوم: 95/8/25

آقای محمود محمدی فرزند علی اکبر به ش ش 5 به شــرح دادخواســت به کلاســه 
950291 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
مرحوم علی اکبر محمدی به شــماره شناسنامه 593 در تاریخ 1350/9/5 در ساغران 

علیا فوت نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- آقای حســن محمدی فرزند علی اکبر بــه ش ش 614 ت ت 1323 صادره از آوج 

فرزند ذکور متوفی
2- آقای محمود محمدی فرزند علی اکبر به ش ش 5 ت ت 1332 صادره از آوج فرزند 

ذکور متوفی
3- خانــم ربابه محمدی فرزنــد علی اکبر بــه ش ش 726 ت ت 1332 صادره از آوج 

فرزند اناث متوفی 
4- خانــم خدیجه محمدی فرزند علی اکبــر به ش ش 678 ت ت 1326 صادره از آوج 

فرزند اناث متوفی
5- خانم سكینه جعفری فرزند اصغر به ش ش 6124 صادره از آوج همسر متوفی

اینك با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یك نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یك ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف آب گرم - افشاری

رونوشت حصر وراثت

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابــر رای شــماره 1395/1909 مــورخ 1395/8/3 هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی حســین نوروزی فرزند عبداله بشــماره شناسنامه 82 صادره از اسدآباد در شش دانگ یك باب مغازه به مساحت 
65/10 متر مربع در قسمتی از پلاك 29 فرعی از 1578 اصلی واقع در بلوار حمزه ای اول شهرك جانبازان خریداری 
با واسطه از مالكان رسمی آقایان شعبان عنبری و جهانشاه زنگنه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کامران متقی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 865

برگ ســبز خــودروی کیا اپتیما مــدل2014 به 
شــماره17347 منطقــه آزاد ارس بــه شــماره 
L4NABA041556 و شــماره شاســی موتــور 
KNAGN418BEA179763 به نام احمد دهقانی 

نمرور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت و برگ ســبز خــودروی پژو 405 مــدل 1388 به 
رنگ نقره ای به شــماره شــهربانی ایران 45- 691س34، 
شاســی  شــماره  و   12488318314 موتــور  شــماره 
NAAM11CA3AK990204 بــه مالكیت آقای علی 
نظری فرزند عباس، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی موقت نوبت سوم 
مدرك تحصیلی اینجانب محمد صفرپور فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 
222 صادره از گرگان در مقطع کارشناســی رشــته علوم اجتماعی صادره از 
واحد دانشــگاهی آزاد اسلامی آزادشهر با شــماره 186/2609 تاریخ صدور 
1386/9/7 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود 
اصل مدرك را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر دانشگاه آزاد اسلامی 

ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم( 
مدرك فارغ التحصیلی اینجانب بینا مرادی فرزند حشــمت اله به شــماره شناســنامه 
3330228202 صادره از اســلام آباد غرب در مقطع کارشناســی رشته کشاورزی- 
صنایع غذائی صادره از واحد دانشــگاهی محلات با شماره 2000879 مفقود گردیده 
اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد 
اســلامی واحد محلات به نشــانی استان مرکزی- شهرســتان محلات- بلوار آیت الله 

خامنه ای ارسال نماید.

آگهی مناقصه
یك شــرکت معتبر در نظر دارد ســاخت سبد بافی 
قطعــات پیش ســاخته )ســگمنت( را بــه مقدار 
4940000 کیلوگرم )5000 رینگ( به مدت 12 ماه 
را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. شرکت های 
متقاضی با در دست داشتن رزومه مرتبط و اساسنامه 
شــرکت حداکثر یك هفتــه پس از انتشــار آگهی 
می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به 

آدرس زیر مراجعه نمایند.
آدرس دفتر فنی پروژه: شیراز میانرود میدان قهرمانان 
بولوار گل بهار بعد از پمپ گاز، کارگاه حفاری - تلفن 

تماس 09124982825-09171889295

برگ ســبز و کارت مشــخصات خــودرو کامیون 
کشنده ولوو اف اچ 12 )4×6( به شماره پلاك 333 
ع22 - ایران 14 به رنگ سفید روغنی مدل 1385 
و شماره موتور 528225 و شماره شاسی 864018 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی خودرو وانت دیر CC1021CR به شماره 
پــلاك 811 ص 49 - ایران 34 به رنگ ســفید معمولی 
 491QE*D080559396 مدل 1387 و شماره موتور
و شماره شاسی  NAYCD06A09 A002181 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»دعوتنامه شرکت در مناقصه عمومی«
بدینوســیله به اطلاع می رساند شرکت مهندسی عمران مارون به عنوان پیمانكار احداث سد مخزنی 
بالارود درنظر دارد فعالیت تهیه، حمل و اجرای بخش ریپ رپ بدنه ســد مخزنی بالارود را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانكاران دارای تخصص در این زمینه 

دعوت می شود، در صورت تمایل در این مناقصه شرکت نمائید.
1- موضوع مناقصه: تأمین مصالح، حمل و اجرای ریپ رپ بدنه سد مخزنی بالارود.

2- شــرح مختصری از عملیات موضوع مناقصه: عبارت اســت از رویه برداری، اســتخراج و 
کندن ســنگ از دل کوه )به هر روشی از قبیل انفجار و یا مكانیكی( دانه بندی مصالح سنگی 
مطابق مشــخصات فنی و انتقال به دپو در محل معدن معرفی شده، بارگیری و حمل مصالح 
سنگی ریپ رپ از معدن به روی بدنه سد )لزوم ایجاد دپوی واسط در کارگاه، توسط کارفرما 
و دســتگاه نظارت مقیم در مراحل بعد به پیمانكار ابلاغ می گردد( و ســنگ چینی به روی 
بدنه ســد در محدوده کارگاه ساخت ســد مخزنی بالارود مطابق مشخصات فنی مورد تائید 

دستگاه نظارت و کارفرما.
3- محل اجراء: استان خوزستان- کیلومتر 27 جاده قدیم اندیمشك- خرم آباد- شهر حسینیه- کارگاه 

ساخت سد مخزنی بالارود به کدپستی 64815566 و شماره تلفن 061-42724621
4- کارفرما: شرکت مهندسی عمران مارون.

5- کارفرما اصلی: سازمان آب و برق خوزستان.
6- دستگاه نظارت: شرکت مهندسی مشاور دز آب.

7- زمان خریداری اسناد مناقصه از تاریخ 95/8/15 تا 95/8/25 از واحد قراردادی کارگاه سد 
شرکت مهندسی عمران مارونمخزنی بالارود به آدرس فوق الذکر می باشد.

کارت هوشمند شماره 3012578 مربوط به خودروی 
کامیون کشنده البرز به شماره انتظامی 266 ع 13 ایران 
83 مدل 89 رنگ ســفید شماره موتور 87817085 
شماره شاســی NADG4DY32AH603542 به 
مالكیت اشــكان حمزه پور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرشاد باوند پور وکیل آقای بهرام آقایی برابر وکالتنامه شماره 41632- 95/7/27 دفتر 71 کرمانشاه با تقدیم دو 
برگ استشــهادیه مصدق شده مدعی است که سند مالكیت ششدانگ پلاك 123/2171/2385- اصلی واقع در سه 
حومه کرمانشــاه که ذیل ثبت و صفحه 244 دفتر 3/79 به نام فرزاد باوند  پورچله به شــماره سریال 109092 صادر 
و تسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 141549- 92/6/12 تنظیمی دفترخانه 36 کرمانشاه به آقای بهرام 
آقایی منتقل که برابر سند رهنی شماره 11231- 92/12/24 دفتر 109 کرمانشاه در رهن بانك رفاه کارگران شعبه 
دیزل  آباد قرار دارد که در اثر ســهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب طبق ماده - 120 آئین نامه قانون ثبت در 
یك نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالكیت در نزد آنان باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالكیت 

طبق مقررات اقدام و سند مالكیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
فرهاد نوری- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان ناحیه دو کرمانشاه

برگ سبز خودروی سواری سایپا 132 به شماره 
انتظامــی 853 ب59 ایــران63 مدل87 رنگ بژ 
شماره شاسی  شــماره موتور 2583554  متالیك 
ژاله گروش  بــه مالكیت   S1422287030100

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سمند ایكس 
7 به شماره پلاك 955 ب 49 - ایران 14 به رنگ سفید 
روغنی مدل 390 1 و شماره موتور 12490256364 
 NAACN1CM0CF005858 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بانك ملت مدیریت شــعب استان یزد به استناد ســند رهنی شماره 131559 مورخ 1392/2/22 تنظیمی 
دفترخانه 18 مهریز علیه محمدرضا قادری بغدادآباد فرزند ابراهیم به عنوان متعهد و راهن و مرضیه بهبودی 
برقویی فرزند محمدجواد به عنوان راهن مبادرت به صدور اجراییه نموده که پس از تشكیل پرونده به کلاسه 
940079 اجراییــه در تاریخ 1394/12/13 به متعهــد ابلاغ واقعی و در تاریخ 1394/12/13 به راهن ابلاغ 
قانونی گردیده است و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از شش دانگ خانه به پلاك 
ثبتــی 106 فرعــی از 11157 اصلی واقع در بخش 34 یزد مورد ثبــت در صفحه 247 دفتر 78 ذیل ثبت 
11961 ملكی محمدرضا قادری بغدادآباد نسبت به سه دانگ و صفحه 361 دفتر 37 ذیل ثبت 5612 ملكی 
مرضیه بهبودی ابرقویی نســبت به سه دانگ که با حدود و مشخصات شمالاً: به طول 28/80 متر به پلاك 
107 فرعی 11157 شرقاً به طول 12 متر به کوچه 6 متری جنوباً: به طول 29/30 متر به پلاك 105 فرعی 
از 11157 غرباً: به طول 12 متر به کوچه 11 متری حدفاصل با مجاورین اشــتراکی اســت حقوق ارتفاقی 
ندارد به مســاحت 348/60 مترمربع، ملك مذکور به صورت خانه با قدمت 20 ســال ســاخت در موقعیت 
شــمالی و جنوبی )هر دو دسترسی به معبر( می باشد با ســقف تیرآهن بدون شناژبندی و دیوارهای داخل 
منزل تا یك متر ســنگ و مابقی گچ کاری بوده و نمای جنوبی خانه سیمان سفید و نمای شمالی و حیاط، 
آجر سفال معمولی و یك باب زیرزمین که به صورت انباری و موتورخانه شوفاژ می باشد که در قسمت حیاط 
وجود دارد که قســمت حیاط مشتمل بر باغچه و یك سرویس بهداشتی بوده و دارای امتیازات آب و برق و 
گاز و تلفــن که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف مالكین، محمدرضا قادری و مرضیه بهبودی مالكین فوق 
می باشــد، واقع در مهریز بغدادآباد شهرك صلواتی کوچه چمران 5 که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی 
دادگســتری به مبلغ 1/345/750/000 )یك میلیارد و سیصدوچهل و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه هزار( 
ریال ارزیابی گردیده اســت و در روز پنج شــنبه مورخ 1395/8/27 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اداره ثبت اسناد و املاك مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ 1/345/750/000 )یك میلیارد و ســیصدوچهل و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه هزار( ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، تلفن و گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رســمی گــردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مكان مقرر برگزار 

خواهد شد. طبق اعلام بستانكار مورد مزایده بیمه نمی باشد.                       تاریخ انتشار: 1395/8/10

علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

شماره آگهی: ۱۳950۳92۱652000006
شماره پرونده: ۱۳9۴0۴02۱65200007۱

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
)اسناد رهنی(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 747 مورخ 1395/7/3 هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
پلدختر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای جمال الدین پروین فرزند حسینعلی 
به شماره شناســنامه 411 صادره از پلدختر در ششدانگ یك باب عمارت مسكونی به 
مساحت 200 مترمربع پلاك 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 
خرم  آباد خریداری از مالك رسمی آقای ملك نیاز نصیرمقدم مع الواسطه محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/10                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/8/25
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی مزایده و فروش اموال منقول
به موجب دادنامه شــماره510300398 صادر شــده در پرونده کلاســه 941130 شعبه ســوم دادگاه حقوقی ملایر 
موضوع پرونده اجرایی کلاســه 950589 این اجرا، محكوم علیــه آقای محمدمراد مالمیر محكومند به پرداخت مبلغ 
267/347/000 ریــال در حق محكوم له آقای محمدرضــا محمودی و مبلغ 13/367/350ریال هزینه اجرایی در حق 
دولت که با توجه به این اجرائیه به محكوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر قانونی نسبت به اجرای حكم اقدامی ننموده 
بنا به درخواست محكوم له به منظور استیفاء محكو م به و هزینه اجرایی اموال منقول به شرح ذیل متعلق به محكوم علیه 
از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی/ خبره دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است 
از ســاعت 9 الی 10 مورخ 95/9/6 در محل شــعبه اول حقوقی ملایر از طریق مزایده به فروش برسد مزایده از قیمت 
پایه کارشناسی 340/000/000 ریال شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقد یا چك بانكی تضمینی از خریدار اخذ 
و مابقی ظرف مدت یك ماه از خریدار وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور دســتور تملیك از ســوی دادگاه 
مربوط، مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که خریدار در مهلت یك ماه مقرر بقیه وجه مزایده 
را پرداخت ننماید، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. در صورت 
ایصال اعتراض از ناحیه اشــخاص ذینفع ظرف یك هفته از تاریخ مزایده نســبت به نحوه انجام مزایده تا رسیدگی به 
اعتراض از ســوی دادگاه، مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شــد. ضمناً متقاضیان به شرکت در مزایده می توانند 
در مــدت پنــج روز قبل از مزایده با هماهنگی این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن 

طبق نظر کارشناس به این شرح است.
مشخصات وسیله: تاکسی نارون سبز رنگ با شماره پلاك 154ت- ایران18- مدل 1388- شماره موتور 80450217 

و شماره شاسی 0811
ارزش پایه وسیله: با توجه به مدل )1388(/ نوع سوخت )بنزینی(/ میزان سلامت فنی و ظاهری/ مدت اعتبار بیمه ثالث 
)فاقد بیمه(/ تخفیف بیمه ثالث )5 ساله(/ وضعیت لاستیك ها )10 درصد(/ کارکرد خودرو )km300/000( و مسیر مجاز 
فعالیت )خط میدان ســرو(/ ارزش پایه وســیله فوق بهمراه امتیاز تاکسیرانی در بازار امروز حدوداً مبلغ 340/000/000 

منشی شعبه اول اجرای احکام حقوقی ملایرریال )سی وچهار میلیون تومان( می باشد.

نوبت اول

۳86/م الف

بانك ملت مدیریت شعب استان یزد به استناد سند رهنی شماره 135423 مورخ1393/3/20 
تنظیمــی دفترخانه 18 مهریز علیه منصوره مقیمــی فرزند علی  اکبر به عنوان متعهد و راهن 
مبادرت به صدور اجراییه نموده که پس از تشــكیل پرونده به کلاســه 940078 اجراییه در 
تاریخ 1394/12/13 به متعهد و راهن ابلاغ قانونی گردیده اســت و پس از جری تشــریفات 
قانونی مورد وثیقه که عبارت است از ششدانگ خانه به پلاك ثبتی 683 اصلی واقع در بخش 
34 یــزد مورد ثبت در صفحه 213 دفتر 18 ذیل ثبــت 3073 ملكی منصوره مقیمی که با 
حدود و مشــخصات شمالا: به طول 10/90 متر درب و دیواریست به شارع شرقا به طول های 
13 متر و 15 ســانتی متر دیوار اشــتراکی به  پلاك 684 جنوبا: به طول 10/30 متر دیوار 
اشــتراکی به خانه 682 غربا: به طول 12/90 متر دیواریست به کوچه بن بست حقوق ارتفاقی 
ندارد به مســاحت 138 مترمربع، ملك مذکور به صورت خانه مسكونی با قدمت تقریبی 20 
ســال ســاخت و همچنین دارای اعیانی انباری با سقف شــیروانی بوده که در قسمت اعیانی 
مســكونی مشتمل بر هال و آشــپزخانه و یك اطاق خواب و سرویس بهداشتی بوده و دارای 
امتیاز آب و برق و گاز و تلفن بوده و در تصرف مالك قرار دارد واقع در بغدادآباد مهریز محله 
عبدالهی که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 517/975/000 )پانصد و 
هفده میلیون و نهصد و هفتاد و پنج هزار( ریال ارزیابی گردیده است و در روز پنج شنبه مورخ 
1395/8/27 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاك مهریز واقع در 
بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 517/975/000 
)پانصد و هفده میلیون و نهصد و هفتاد و پنج هزار( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شــود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز 
اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراك و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و 
حــق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مكان مقرر برگزار خواهد شــد. طبق اعلام بستانكار 

مورد مزایده بیمه نمی باشد.
تاریخ انتشار: 1395/8/10

علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی مزایده
اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
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